
Uchwała    Nr LII/312/ 2017 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim 

z dnia 21 grudnia 2017r. 

 

 

w sprawie: nieodpłatnego przekazania mienia do zasobu Własności Rolnej Skarbu 

Państwa. 

 

 

 

Na podstawie art. 24 ust. 5a, 5aa ppkt 3 ustawy z dnia 19 października 1991 roku o 

gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa ( t.j. Dz. U. z 2016 roku, nr poz. 

1491 z z późn. zm.) Rada Miejska w Nowogrodzie Bobrzańskim uchwala co następuje: 

 

 

§ 1.1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie do Zasobu Własności Rolnej Skarbu 

Państwa mienia komunalnego  położonego w m. Krzewiny obręb ewidencyjny Bogaczów 

ozn. nr działki:1053/4 o pow. 0,3903 ha. 

 

2. Położenie nieruchomości określa mapa stanowiąca załącznik graficzny do uchwały. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie gminy Nowogród Bobrzański. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

/…/ Robert Milto  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

Uzasadnienie 

 

Wymieniona w uchwale działka została przekazana aktem notarialnym Rep. A Nr 9634/2006 

z dnia 18.10.2006 r., przez Agencję Nieruchomości Rolnych Skarbu Państwa na rzecz gminy 

Nowogród Bobrzański z przeznaczeniem pod budowę placu zabaw. Termin na jej 

zagospodarowanie upłynął 18.10.2016 roku. Z uwagi na to, że gmina pozyskała z Agencji 

Nieruchomości Rolnych Skarbu Państwa inną działkę i wybudowała na niej plac zabaw, 

nieruchomość oznaczona jako działka nr 1053/4 stała się dla gminy zbędna. 
 

 


